
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Klára	DUFKOVÁ

Název	práce Potenciál	environmentálních	opatření	v	ubytovacích	zařízeních	v
oblasti	Pelhřimovsko

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dušek	Radim,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radim	Dusek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	věnuje	aktuálnímu	tématu	a	na	základě	zjištěných	výsledků	je	zřejmě,	že	přístup
ubytovacích	zařízení	k	ochraně	životního	prostředí	v	oblasti	Pelhřimovsko	má	své	nedostatky.
Praktickým	přínosem	jsou	proto	v	práci	uvedené	návrhy,	které	mohou	ve	svém	důsledku	nejen
šetřit	životní	prostřední,	ale	také	snižovat	náklady	na	provoz	ubytovacích	zařízení.	Cíl	práce	byl
splněn,	nicméně	v	rámci	vlastního	přínosu	k	dané	problematice	nevyužila	studentka	plně	svůj
potenciál.	Též	po	formální	stránce	má	předložená	práce	určité	rezervy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Které	konkrétní	environmentálních	opatření	z	Vašich	návrhů	je	nejefektivnější	vzhledem	k
vynaloženým	nákladům	na	jeho	implementaci	pro	ubytovací	zařízení	s	kapacitou	31	a	více	lůžek?

2)	Ve	využívání	které	kategorie	environmentálních	opatření	mají	ubytovací	zařízení	daného	regionu
největší	rezervy?



Datum:	26.04.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


